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V. Veresegyhazi Varos-duatlon

Kategoria eredménylista ). Uaros-duatlon
Ifi fi

Hely Rsz Név Klub/Véaros 1.Futas Dep6l Kerékpar Dep62 2.Futas Ossz Id6 Buntetés
1 547 MIHALY Szabolcs Ujpesti Torna Egylet 15:54(2)  00:32 0:29:31(1) 00:58 0:08:36(4) 0:55:28
2 577 SzUCS Andras Team Ujbuda Sportegyesiilet 15:20(1) 00:33 0:29:50(2) 01:18 0:08:54(5) 0:55:54
3 570 MAKRAI Balint Vaci Vizm( Sportegyesiilet 16:33(5) 00:37 0:31:15(6) 00:59 0:08:27(1) 0:57:50
4 564 HELMLE Matyas Vaci Vizm( Sportegyesiilet 16:39(7) 00:34 0:31:12(4) 00:58 0:08:29(2) 0:57:50
5 529 SZILAGYI Balint Bendegiz  Debreceni Sportcentrum Kézhaszni Nonprofit k 16:11(4) 00:31 0:31:44(9) 00:52 0:08:35(3) 0:57:51
6 546 MONOSTORI Botond Vaci Vizmd{ Sportegyestulet 16:39(6) 00:35 0:31:13(5) 01:01 0:09:41(12) 0:59:06
7 567 PALCA-JUHASZ Levente Kaposvari Atlétikai Club 17:03(9) 00:37 0:31:02(3) 01:08 0:09:34(11) 0:59:22
8 557 HOLBA Zsombor Ferencvarosi Torna Club 16:00(3) 00:32 0:32:58(13) 00:56 0:09:23(10) 0:59:47
9 553 NOTHEISZ Csongor Jaszberényi Triatlon Sportegyesiilet 16:57(8) 00:34 0:32:21(11) 00:59 0:09:14(8) 1:00:03
10 566 KENDEH-KIRCHKNOPF Zsol Keszthely Varosi Diaksport Egyestilet 17:33(10) 00:44 0:31:34(8) 01:10 0:09:05(6) 1:00:04
11 569 NADASI Marcell Vaci Vizm( Sportegyesiilet 17:57(13) 00:37 0:31:16(7) 00:59 0:09:21(9) 1:00:08
12 592 GYARMATI Marton Janos Honvéd Szondi Gyorgy Sportegyesiilet 17:49(12) 00:34 0:32:04(10) 01:02 0:09:48(13) 1:01:13
13 582 SZEMAN Gellért Eger Véarosi Uszoklub és Gyogyuszétanoda 17:42(11) 00:37 0:34:22(14) 00:58 0:09:07(7) 1:02:45
14 587 ARGYELAN Balint Pannon Triatlon Klub Sportegyesiilet 19:27(18) 00:49 0:32:28(12) 01:10 0:10:32(16) 1:04:25
15 539 JUHASZ Maté Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 18:06(14) 00:37 0:35:17(20) 01:10 0:10:55(18) 1:06:03
16 584 DOKA Balint Andras Véagta Multisport Club 19:17(17) 00:38 0:34:56(17) 01:03 0:10:20(15) 1:06:12
17 531 ILLES Marcell Nagyatadi Triatlon és Szabadidd Sportegyesile 19:16(16) 00:42 0:34:52(16) 01:04 0:10:38(17) 1:06:31
18 538 DRAXLER Félix Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 19:07(15) 00:41 0:35:03(18) 01:27 0:10:16(14) 1:06:31
19 598 MOLNAR Gerg6 Veresegyhéz Varosi Sportkor 19:30(19) 00:38 0:34:45(15) 01:02 0:11:25(21) 1:07:18
20 575 TOMA Tamas Istvan Ujpesti Torna Egylet 19:46(21) 00:38 0:35:08(19) 01:05 0:11:08(19) 1:07:44
21 559 BANVOLGYI Bence Ferencvérosi Torna Club 21:10(23) 01:13 0:36:46(21) 01:06 0:12:38(23) 1:12:52
22 574 EROSS Botond Csongrad Idegenforgalmi Igazgatésag Sportegy 20:30(22) 00:44 0:39:09(22) 01:18 0:12:38(22) 1:14:17
23 599 MITRIK Zsombor Veresegyhéz Varosi Sportkor 19:31(20) 00:47 0:42:31(23) 01:06 0:11:22(20)  1:15:15
DNF 595 SZABO Mihaly Marton Esztergomi Triatlon Club Sportegyesilet 15:55(DNF) 00:39 n.a.(DNF) n.a. n.a.(DNF) n.a.
DNS 509 Jogging Plus Sportegyesitilet n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.
DNS 546 MONOSTORI Botond Vaci Vizmd{ Sportegyestulet n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.
DNS 555 BENKO Adam Richéard Ferencvarosi Torna Club n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.
DNS 556 BOGNAR Alex Daniel Ferencvarosi Torna Club n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.
DNS 558 KENDEH-KIRCHKNOPF Seb Ferencvérosi Torna Club n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.
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Junior Férfi

Hely Rsz Név

1 576 HEISZMANN Benedek
2 568 KARPATI Akos

3 572 HEZSO Kéroly Adam
4 548 LEDECZI Péter

5 591 GERGELY Szilard

6 581 POCZOK Marton

7 551 TOMKA Istvan

8 561 GELICZ Gerg6 Jozsef
9 540 ERETH Maté

10 552 BAKKI Zsombor

11 562 BOROS Alex

12 518 KESZERICZE Marton
13 519 KESZERICZE Andras
DNS 528 DAROCZI Tamas
DNS 543 SOOS Gerg6 Gyula
DNS 551 TOMKA Istvan

DNS 554 BANGHA Ott6 Péter
DNS 593 BAIER Kristof

DNS 603

Klub/Véaros 1.Futas
Team Ujbuda Sportegyesiilet 15:19(2)
Ujpesti Torna Egylet 15:13(1)
Ujpesti Torna Egylet 16:00(3)
Trion Triatlon Sportegyesilet 17:04(4)
Ujpesti Torna Egylet 17:04(5)
Eger Vérosi Usz6klub és Gybgylszétanoda 17:05(6)
Sarréti Els§ Sportegyesiilet 17:57(9)
Ferencvarosi Torna Club 17:33(7)
Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 17:52(8)
Jaszberényi Triatlon Sportegyesilet 19:09(11)
Ferencvarosi Torna Club 19:06(10)

Nagyatadi Triatlon és Szabadidé Sportegyesiile 21:22(12)
Nagyatadi Triatlon és Szabadidd Sportegyesile 23:23(13)
Debreceni Sportcentrum Kdzhasznd Nonprofit k n.a.(DNS)

Pécsi Sport Nonprofit Zrt. n.a.(DNS)
Sarréti Elsé Sportegyesiilet n.a.(DNS)
Ferencvéarosi Torna Club n.a.(DNS)
Debreceni Sportcentrum Kdzhasznd Nonprofit k n.a.(DNS)
Tiszaujvarosi Triatlon Klub n.a.(DNS)

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023. 04. 02. 18:08:48

Depo6l
00:30
00:31
00:32
00:33
00:38
00:38
00:35
00:39
00:39
00:34
00:35
01:04
01:05
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

Kerékpar
0:29:47(2)
0:29:32(1)
0:31:55(7)
0:31:06(5)
0:31:05(4)
0:31:01(3)
0:31:18(6)
0:33:15(9)
0:34:14(11)
0:32:31(8)
0:33:34(10)
0:37:11(13)
0:36:02(12)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)

Dep62 2.Futas

00:54
00:55
01:07
01:00
01:03
01:03
01:.04
01:08
01:03
01:06
01:05
01:27
02:00
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

0:07:50(1)
0:08:19(2)
0:08:34(3)
0:08:41(4)
0:09:05(5)
0:09:18(6)
0:10:14(9)
0:09:33(7)
0:09:41(8)
0:10:47(11)
0:10:15(10)
0:13:47(13)
0:13:27(12)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)

Ossz Id6 Bintetés

0:54:18
0:54:28
0:58:06
0:58:21
0:58:53
0:59:02
1:01:08
1:02:06
1:03:27
1:04:04
1:04:33
1:14:49
1:15:56
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

EVO

CHIP

TIMING TEAM

2



V. Veresegyhazi Varos-duatlon

Kategoria eredménylista
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Feln6ttl Férfi

Rsz Név

527 DAROCZI Péter
607 SZAKALY Bence
579 LUKACS Péter
580 JOZSA Botond

I
w
<

Klub/Véaros 1.Futas
Debreceni Sportcentrum Kdzhasznd Nonprofit k 15:21(2)
Trion Triatlon Sportegyesulet 15:33(3)
Kistarcsai Vizisport és Rekreacios Club Egyesii 15:20(1)
Kistarcsai Vizisport és Rekreacios Club Egyesii 15:50(4)

00 NO Ok, WN B

DNS
DNS
DNS

601 TOTH Méarton
611 BLEUER Levente
597 FARKAS Bercel
534 BALAZS Istvan
579 LUKACS Péter
580 JOZSA Botond
601 TOTH Méarton

Feln6tt2 Férfi

Hely Rsz Név

1 536 GYALLAI Soma
2 616 GACSI Krist6f
3 504 BEDECS Adam
4 508 BECK Szilard

Feln6tt3 Férfi

Hely Rsz Név

1 578 BOGDANY Kenéz

2 610 HADHAZI Maté

3 511 KATONA Erik Mark

4 614 TEREK Larion

5 560 GADANY!I Balint

6 506 JAGER Déavid

DNS 501 DERI Dévid

DNS 532 SCHIFFERER Andras
DNS 549 ANDOR David

Ujpesti Torna Egylet 17:02(6)
Ujpesti Torna Egylet 16:56(5)
Veresegyhaz Varosi Sportkor 20:00(7)
Erdékertes 25:47(8)

Kistarcsai Vizisport és Rekreaciés Club Egyest n.a.(DNS)
Kistarcsai Vizisport és Rekreacios Club Egyest n.a.(DNS)

Ujpesti Torna Egylet n.a.(DNS)
Klub/Véaros 1.Futas
GYOTRI Gyongyosi Triatlon Atlétikai és Szabad 17:03(1)
19:46(2)
Kis Tri Team Sportegyesiilet 21:00(3)
Jogging Plus Sportegyesiilet 21:53(4)
Klub/Véaros 1.Futés
Team Ujbuda Sportegyesiilet 15:45(1)
MATE - G6doll6i Egyetemi Atlétikai Club 15:55(2)
Szeged 17:31(3)
Team Tri-Trend Sportegyesulet 17:57(4)
Ferencvérosi Torna Club 19:18(5)
Budapest 20:19(6)
Ferencvarosi Torna Club n.a.(DNS)
Triatlon Baréti Egyestulet n.a.(DNS)
Castor Sportegyesiilet n.a.(DNS)

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023. 04. 02. 18:08:48

Depo6l
00:28
00:33
00:33
00:30
00:34
00:36
00:57
00:55
n.a.
n.a.
n.a.

Depo6l
00:35
01:24
00:52
00:41

Depo6l
00:33
00:35
01:00
00:53
00:51
00:37
n.a.
n.a.
n.a.

Kerékpar
0:29:47(2)
0:29:51(4)
0:29:50(3)
0:29:46(1)
0:31:05(5)
0:32:18(6)
0:34:06(7)
0:45:11(8)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)

Kerékpar
0:31:04(1)
0:33:49(2)
0:37:07(3)
0:46:15(4)

Kerékpar
0:32:06(4)
0:32:00(3)
0:31:28(1)
0:31:35(2)
0:33:07(5)
0:34:03(6)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)

Dep62
00:53
01:08
00:59
01:06
00:59
01:03
01:25
01:54
n.a.
n.a.
n.a.

Dep62
01:04
02:01
01:32
01:08

Dep62
00:55
01:09
01:30
01:18
01:05
01:.01
n.a.
n.a.
n.a.

2.Futas

0:08:12(1)
0:08:14(2)
0:08:46(3)
0:09:14(4)
0:09:16(5)
0:09:37(6)
0:11:39(7)
0:15:04(8)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)

2.Futas

0:09:06(1)
0:10:45(2)
0:12:25(3)
0:13:39(4)

2.Futés

0:08:24(1)
0:08:42(2)
0:09:05(3)
0:09:45(4)
0:10:16(5)
0:10:31(6)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)

Ossz Id6 Bintetés

0:54:38
0:55:17
0:55:27
0:56:24
0:58:54
1:00:28
1:08:05
1:28:49
n.a.

n.a.

n.a.

Ossz 1d6
0:58:49
1:07:43
1:12:54
1:23:35

Ossz 1d6
0:57:41
0:58:19
1:00:34
1:01:26
1:04:36
1:06:27
n.a.

n.a.

n.a.

EVO

Bilintetés

Bilintetés

CHIP

TIMING TEAM

3
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Kategoria eredménylista ), aros-duation
Feln6tt4 Férfi
Hely Rsz Név Klub/Véaros 1.Futas Dep6l Kerékpar Dep62 2.Futas Ossz Id6 Buntetés
1 604 MESTER Balint Marton Tiszakécske Varos Sportegyesiilete 15:50(2) 00:34 0:29:22(1) 00:59 0:08:37(1) 0:55:20
2 608 PINTER Andras Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 15:51(2) 00:34 0:32:24(2) 01:07 0:08:39(2) 0:58:32
3 521 MESKAL Balazs Triatlon Barati Egyesilet 19:00(3) 00:54 0:32:43(3) 01:18 0:10:18(4) 1:04:10
4 542 OSVATH Gerg6 Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 21:03(5) 01:02 0:33:54(4) 01:15 0:11:26(5) 1:08:37
5 606 BALOGH Robert MATE - G6doll6i Egyetemi Atlétikai Club 19:50(4) 01:04 0:36:39(6) 01:39 0:10:09(3) 1:09:19
6 613 KOKLACS Gabor 575 Team Kift. 22:23(6) 01:03 0:34:58(5) 01:45 0:11:31(6) 1:11:38
7 618 LUKACS Gyula Ensport 22:57(7) 00:50 0:39:30(7) 01:30 0:12:20(7) 1:17:05
8 502 LASZLO Attila Kecskeméti Mozgaskorlatozottak Sportegyesiile 34:25(8) 02:23 0:42:58(8) 04:42 0:19:37(8) 1:44:04
DNS 524 KATONA Richard Budapest n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

Szeniorl Feérfi

Hely Rsz Név Klub/Varos 1.Futas Depdl Kerékpar Dep62 2.Futas Ossz Id6 Biintetés
1 544 PETSUK Zoltan Ujpesti Torna Egylet 15:51(1) 00:34 0:29:20(1) 00:56 0:08:42(1) 0:55:21
2 535 BAKOS Daniel Szolnoki Honvéd Sportegyesiilet 18:07(2) 00:47 0:33:21(4) 01:11 0:09:32(2) 1:02:55
3 602 BORONKAY Péter Kecskeméti Mozgaskorlatozottak Sportegyesule 18:09(3) 00:36  0:33:29(6) 01:13 0:09:50(3) 1:03:15
4 505 SOLYMOSI Viktor Krisztian ~ SPIRIT Sport Club 19:55(4) 00:45 0:33:17(3) 01:06 0:10:47(4) 1:05:48
5 615 KUN Rdbert 575 Team SE n.a. 0:33:22(5) 01:23 0:11:16(5) 1:08:39
6 512 SZIKORA Zoltan Triatlon Barati Egyesiilet 21:40(5) 01:11 0:32:25(2) 01:56 0:11:37(6) 1:08:47
7 585 RAB Imre Egri Futé és Triatlon Klub 21:46(6) 00:46 0:37:02(8) 01:16 0:12:50(10) 1:13:38
8 605 GAL Péter MATE - Godolléi Egyetemi Atlétikai Club 22:11(8)  01:03 0:36:42(7) 01:53 0:12:05(8) 1:13:51
9 520 EITMANN Norbert Budapest 22:56(9) 01:05 0:39:02(10) 01:46 0:11:56(7) 1:16:43
10 563 KENYERES Gabor Siimeg 21:50(7) 01:48 0:37:40(9) 05:19 0:12:27(9) 1:19:03
11 526 FLESCH Taméas Budapest 23:47(10) 01:16 0:40:55(11) 01:57 0:13:54(11) 1:21:47
DNS 513 OLAH Csaba Ferencvéarosi Torna Club n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.
DNS 533 BURJAN Jené Veszprémi Triatlon Egylet n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.
DNS 550 Jogging Plus Sportegyesiilet n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.
DNS 602 BORONKAY Péter Kecskeméti Mozgaskorlatozottak Sportegyestle n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023. 04. 02. 18:08:48 EV@CHW
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Kategoria eredménylista > Varos uatian?

Szenior2 Férfi

Hely Rsz Név Klub/Véaros 1.Futas Dep6l Kerékpar Dep62 2.Futas Ossz Id6 Buntetés
1 589 RITTER Tamas Pannon Triatlon Klub Sportegyesiulet 19:27(2) 00:56 0:32:49(1) 01:25 0:10:29(5) 1:05:04
2 596 URBAN Péter Tempo-Aqua Usz6 és Triatlon Sportegyesiilet  20:07(4) 00:48 0:34:04(4) 01:18 0:10:27(4) 1:06:42
3 537 VARGA Zoltan Triatlon Barati Egyesilet 20:22(5) 00:52 0:34:48(6) 01:11 0:10:13(3) 1:07:25
4 565 HELMLE Csaba Vaci Vizm( Sportegyesiilet 21:05(7) 01:17 0:33:37(3) 01:39 0:10:06(2) 1:07:41
5 571 KERESZTESI Csaba Ferencvéarosi Torna Club 20:43(6) 01:22 0:33:14(2) 02:04 0:11:06(7) 1:08:27
6 516 TYMCYNA Péter Egri Futd és Triatlon Klub 19:53(3) 01:05 0:35:28(7) 02:14 0:10:45(6) 1:09:23
7 503 MOLNAR Péter Kecskeméti Mozgaskorlatozottak Sportegyesiile 18:41(1) 00:50 0:40:50(13) 01:53 0:09:50(1) 1:12:02
8 530 ILLES Krisztian Nagyatadi Triatlon és Szabadid6 Sportegyesile 22:34(11) 01:11 0:34:24(5) 01:54 0:12:23(11) 1:12:24
9 612 KAZ| Janos Vince MATE - G6doll6i Egyetemi Atlétikai Club 22:11(9) 01:19 0:36:26(9) 01:55 0:12:02(10) 1:13:51
10 588 ARGYELAN Zoltan Pannon Triatlon Klub Sportegyestulet 23:56(13) 01:09 0:35:36(8) 01:29 0:13:07(13) 1:15:15
11 545 GABRO Gabor Urom 22:19(10) 01:13 0:39:14(11) 01:03 0:11:42(9) 1:15:28
12 507 KENYO Andras 575 Team Sport Egyesilet 21:47(8) 01:01 0:39:45(12) 01:33 0:11:26(8) 1:15:31
13 573 PINDES Attila Vaci Vizm( Sportegyesulet 22:57(12) 01:21 0:38:44(10) 01:42 0:12:57(12) 1:17:40
DNS 583 DOKA Andras Sandor Vagta Multisport Club n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

Szenior3 Férfi

Hely Rsz Név Klub/Varos 1.Futas Depdl Kerékpar Depd62 2.Futas Ossz Id6  Biintetés
1 514 KRAUSZ Zoltan Ferencvarosi Torna Club 17:04(2) 00:43 0:31:00(2) 01:10 0:09:10(2) 0:59:05

2 523 KATONA Zsolt Istvan Egri Futo és Triatlon Klub 18:52(2) 00:57 0:33:24(3) 01:33 0:09:56(2) 1:04:41

3 586 BRAUN Péter SPIRIT Sport Club 20:45(5)  00:43 0:33:29(4) 01:07 0:11:05(5) 1:07:07

4 590 SZMOLNIK Zoltan GYOTRI Gyongyosi Triatlon Atlétikai és Szabad 20:41(4) 00:55 0:33:49(5) 01:14 0:10:57(4) 1:07:34

5 594 FERA Attila Ferencvarosi Torna Club 20:59(6) 01:04 0:33:18(2) 01:47 0:10:50(3) 1:07:57

6 510 NEMETH Lé&szIo Jogging Plus Sportegyestilet 20:38(3) 01:05 0:34:19(6) 02:02 0:11:23(6) 1:09:25

DNS 594 FERA Attila Ferencvéarosi Torna Club n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

Szenior4 Férfi

Hely Rsz Név Klub/Varos 1.Futas Depdl Kerékpar Depd62 2.Futas Ossz Id6  Biintetés
1 600 BOROS Sandor Ujpesti Torna Egylet 20:45(2) 00:52 0:32:20(1) 01:22 0:10:50(2) 1:06:07

2 617 NEDELKA Jbzsef 20:08(1) 00:48 0:35:05(3) 01:09 0:10:13(1) 1:07:21

3 525 MARTON Janos Hirds Endurance Kerékparos és Triatlon Sport ( 21:01(3) 01:.05 0:33:09(2) 01:55 0:11:27(3) 1:08:35

DNS 609 HORVATH Zsolt Budadrsi Triatlon Klub Sportegyesulet n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023. 04. 02. 18:08:48 EV@CHW

TIMING TEAM 5



V. Veresegyhazi Varos-duatlon
Kategoria eredménylista
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Veteranl Férfi

Hely Rsz Név Klub/Véaros

1 522 LENTI Zsolt Mogyi Sportegyesilet Baja
2 517 KAROLYI Janos EXTREMEMAN Kft.

3 515 CSIKOS Attila Menyhért Trion Sport Club

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023. 04. 02. 18:08:48

1.Futas
19:56(1)
22:00(2)
23:09(3)

Depo6l
01:16
01:02
00:49

Kerékpar
0:34:13(2)
0:34:10(1)
0:36:56(3)

Dep62 2.Futas

01:46
01:42
01:20

0:10:07(1)
0:12:14(2)
0:12:15(3)

Ossz Id6  Biintetés
1:07:16
1:11:06
1:14:27

EVOCHP



